平成 29 年 8 月 22 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目 7番 13 号
会  社  名 株式会社アエリア
代表者の役職名 代表取締役社長 小林 祐介
     （コード番号：3758）
問 合 せ 先 管理本部長 上野 哲郎
電 話 番 号 03-3587-9574

（URL http://www.aeria.jp/）

株式会社リベル・エンタテインメント

イケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』ライセンス契約に基づく

最低保証金（ミニマムギャランティー）受領に関するお知らせ

 株式会社リベル・エンタテインメント（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：林田 浩太郎 以下、

「リベル」という）のイケメン役者育成ゲーム『A3!（エースリー）』（iOS/Android アプリ）につきまし

て、昨日発表しました bilibili（本社：中華人民共和国、上海市、代表：徐 逸 以下、「bilibili」と

いう）との中国版ライセンス契約に基づき、最低保証金（ミニマムギャランティー）の受領を確認しま

したのでお知らせします。

最低保証金（ミニマムギャランティー）の具体的な金額につきましては、契約先との秘密保持契約に

より非公表となりますが、既に bilibili により中国大陸で配信サービスされています弊社タイトル「ア

イ★チュウ」中国版より好条件での金額で締結しています。

『A3!』中国版の配信サービス開始時期は未定ですが、決まりしたい改めてお知らせいたします。

■「bilibili」について

正式社名 ： bilibili（Shanghai Hode Information Technology Co., Ltd.）

代表：  徐 逸

所在地：  中国・上海

会社ＵＲＬ： http://www.bilibili.com/

■株式会社リベル・エンタテインメントについて

リベル・エンタテインメントは恋愛リズムアドベンチャー『アイ★チュウ』をはじめ、ソーシャルゲー

ム、スマートフォンアプリの開発から運営まで多岐にわたり展開しています。社名のリベル（Liber）と

は「生産と豊穣」を司る古代ローマ神の名前で、穀物が豊かに実るように、豊かな発想でクリエイティ

ブなエンタテインメント作品を生み出したいと思い名付けました。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社リベル・エンタテインメント

東京都千代田区鍛冶町 1-9-16 丸石第二ビル 6階

E-mail：pr@liberent.co.jp  URL: http://liberent.co.jp/

※IR に関するお問い合わせは、子会社ではなく当社（ir@aeria.jp）へお問合せください。

以 上